Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2726/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal serviços de
manutenção e melhorias, ora
apresentadas a este vereador
pelo Conselho Comunitário
Político, conforme documento
anexo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, serviços de manutenção e melhorias, ora apresentadas a este
vereador pelo Conselho Comunitário Político, conforme documento anexo.

Justificativa:

Haja vista a entrega de solicitação de melhorias de mobilidade

urbana da Avenida Antônio Pedroso, nas proximidades da ETEC Dr. José
Dagnoni e CIEP Carmelina Pellegrino Cervone, entregue a este vereador pelo
Conselho Comunitário Político, representado pelo Sr. Max Panaggio,
encaminho ao Poder Executivo Municipal o presente documento em anexo
para possível atendimento dos pedidos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de agosto de 2019.

JOSÉ ANTÕNIO FERREIRA
“Dr José”

-Vereador PSDB-